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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 4

614

160

163

166

167

Obiliq

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 627

 11

 9

 2

 26

 26

 7

 7

 2

 2

 3,875,959

 82,650

 73,408

 9,242

 161,875

 161,875

 47,786

 47,786

 13,692

 13,692

 549,877

 10,600

 10,600

 131,538

 131,538

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,164,290  6,851,926

 113,250

 104,008

 9,242

 293,413

 293,413

 49,786

 49,786

 15,692

 15,692

 138,799

 20,000

 20,000

 123,000
 5,909,764

 98,250

 89,008

 9,242

 270,307

 270,307

 47,786

 47,786

 13,692

 13,692

 876,728

 15,000

 15,000

 23,106

 23,106

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 627

 11

 9

 2

 26

 26

 7

 7

 2

 2

 3,844,959

 82,650

 73,408

 9,242

 161,875

 161,875

 47,786

 47,786

 13,692

 13,692

 31,000
 389,823

 5,600

 5,600

 108,432

 108,432

 100,106

 5,000

 5,000

 23,106

 23,106

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 43,000
 80,000

 78,799

 10,000

 10,000

 60,000

 10,000

 10,000

 1,553,181
 605,622

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16004

16084

16304

16607

16720

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 59,948  5,487  65,434

0111

0112

0133

0411

0133

 7,309,366

 117,825

 93,794

 24,031

 260,462

 260,462

 50,747

 50,747

 16,153

 16,153

 6,340,844

 102,825

 78,794

 24,031

 237,357

 237,357

 48,747

 48,747

 14,153

 14,153

 908,804

 15,000

 15,000

 23,105

 23,105

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 59,719

 7,130,077

 119,886

 95,840

 24,046

 271,447

 271,447

 50,778

 50,778

 16,162

 16,162

 6,189,198

 104,886

 80,840

 24,046

 248,341

 248,341

 48,778

 48,778

 14,162

 14,162

 940,879

 15,000

 15,000

 23,106

 23,106

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 4

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 0

 0

 16

 16

 17

 12

 5

 9

 9

 3

 50,028

 50,028

 67,039

 67,039

 102,023

 68,620

 33,403

 57,898

 57,898

 23,080

 4,500

 4,500

 8,000

 8,000

 163,869

 163,869

 4,000

 4,000

 1,289,290

 155,000

 1,134,290

 54,528

 54,528

 75,039

 75,039

 1,616,183

 448,490

 1,167,693

 61,898

 61,898

 73,081 50,000

 61,000

 61,000

 52,528

 52,528

 73,039

 73,039

 1,247,561

 310,490

 937,071

 59,898

 59,898

 43,081

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 368,622

 138,000

 230,622

 2,000

 2,000

 30,000

 0

 0

 16

 16

 17

 12

 5

 9

 9

 3

 50,028

 50,028

 67,039

 67,039

 102,023

 68,620

 33,403

 57,898

 57,898

 23,080

 2,500

 2,500

 6,000

 6,000

 146,869

 146,869

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 17,000

 17,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 46,000

 46,000

 20,000
 30,000

 983,668

 80,000

 903,668

 305,622

 75,000

 230,622

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16904

17504

18004

18164

19520

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0451

1090

 80,447

 80,447

 108,480

 108,480

 1,757,414

 513,964

 1,243,450

 57,510

 57,510

 62,650

 78,447

 78,447

 106,480

 106,480

 1,306,716

 343,888

 962,828

 55,510

 55,510

 32,650

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 450,698

 170,076

 280,622

 2,000

 2,000

 30,000

 80,495

 80,495

 108,545

 108,545

 1,570,259

 466,008

 1,104,251

 57,544

 57,544

 63,288

 78,495

 78,495

 106,545

 106,545

 1,064,285

 293,008

 771,277

 55,544

 55,544

 33,288

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 505,974

 173,000

 332,974

 2,000

 2,000

 30,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 4

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 3

 6

 6

 11

 7

 4

 104

 3

 101

 11

 23,080

 40,378

 40,378

 67,644

 40,421

 27,223

 567,280

 19,697

 547,583

 64,565

 34,000

 34,000

 74,000

 1,500

 72,500

 1,000

 485,000

 200,000

 285,000

 90,000

 90,000

 73,081

 40,378

 40,378

 595,894

 240,421

 355,473

 771,079

 129,197

 641,882

 65,565

 50,000

 18,000

 18,000

 9,250

 9,250

 21,800

 21,800

 43,081

 40,378

 40,378

 425,894

 140,421

 285,473

 626,362

 81,197

 545,165

 65,565

 30,000

 170,000

 100,000

 70,000

 93,000

 48,000

 45,000

 3

 6

 6

 11

 7

 4

 104

 3

 101

 11

 23,080

 40,378

 40,378

 67,644

 40,421

 27,223

 553,280

 19,697

 533,583

 64,565

 14,000

 14,000

 24,000

 24,000

 2,282

 1,500

 782

 1,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 9,250

 9,250

 10,800

 10,800

 11,000

 11,000

 20,000

 10,000

 10,000

 30,000

 8,000

 8,000

 325,000

 100,000

 225,000

 50,000

 50,000

 160,000

 100,000

 60,000

 40,000

 40,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47004

65020

66325

66525

73013

73250

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 51,718

 51,718

 51,718

 51,718

0421

0610

0620

0620

0760

0721

 62,650

 35,557

 35,557

 511,777

 183,516

 328,260

 1,098,622

 249,002

 849,620

 64,128

 32,650

 35,557

 35,557

 391,777

 133,516

 258,260

 953,904

 201,002

 752,902

 64,128

 30,000

 120,000

 50,000

 70,000

 93,000

 48,000

 45,000

 51,718

 51,718

 63,288

 35,580

 35,580

 455,963

 137,687

 318,276

 1,091,190

 225,525

 865,665

 95,286

 33,288

 35,580

 35,580

 315,963

 87,687

 228,276

 1,018,190

 197,525

 820,665

 95,286

 30,000

 140,000

 50,000

 90,000

 73,000

 28,000

 45,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Obiliq

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 11

 9

 9

 395

 5

 15

 305

 70

 64,565

 28,258

 28,258

 2,501,762

 29,451

 80,891

 1,947,140

 444,281

 1,000

 24,000

 24,000

 90,370

 25,605

 21,900

 26,915

 15,950

 170,000

 170,000

 130,000

 130,000

 65,565

 239,057

 239,057

 2,787,082

 219,055

 106,655

 1,994,655

 466,717

 16,799

 16,799

 34,000

 34,000

 627  3,875,959  549,877  138,799  2,164,290  6,851,926 123,000

 30,950

 3,864

 20,600

 6,486

Total shpenzimet per Komune

 65,565

 216,057

 216,057

 2,629,365

 111,339

 94,405

 1,977,605

 446,017

 23,000

 23,000

 144,000

 94,000

 12,250

 17,050

 20,700

 11

 9

 9

 395

 5

 15

 305

 70

 64,565

 28,258

 28,258

 2,484,762

 29,451

 80,891

 1,947,140

 427,281

 17,000

 17,000

 1,000

 19,000

 19,000

 72,140

 17,375

 11,900

 26,915

 15,950

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 7,950

 1,614

 3,550

 2,786

 23,000

 2,250

 17,050

 3,700

 8,799

 8,799

 30,000

 30,000

 8,000

 8,000

 4,000

 4,000

 160,000

 160,000

 34,513

 34,513

 10,000

 10,000

 90,000

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 627  3,844,959  389,823  78,799  1,553,181  5,909,764 43,000

 0  31,000  100,106  60,000  605,622 80,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75516

85004

92020

92270

93090

94290

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 8,230

 8,230

 5,487

 5,487

 13,717

 13,717

 0Financimi nga Huamarrja  0  59,948  0  0  5,487  65,434

1040

0820

0980

0911

0912

0922

 64,128

 155,993

 155,993

 2,931,601

 575,120

 96,336

 1,754,521

 505,624

 64,128

 119,792

 119,792

 2,792,801

 486,319

 84,086

 1,737,471

 484,924

 36,201

 36,201

 130,800

 80,800

 12,250

 17,050

 20,700

 8,001

 8,001

 7,309,366

 6,340,844

 876,728  908,804

 0

 59,719

 95,286

 110,151

 110,151

 3,003,499

 661,687

 96,381

 1,762,877

 482,554

 95,286

 97,151

 97,151

 2,872,700

 580,888

 84,131

 1,745,827

 461,854

 13,000

 13,000

 130,800

 80,800

 12,250

 17,050

 20,700

 7,130,077

 6,189,198

 940,879

 0

 0


